1

ПРОТОКОЛ № 23/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге, состоявшегося 21 октября 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»  на Октябрьской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

2.

	…………….

………………..
	…………………

………………….

	Заместитель председателя ПРГ
член ПРГ

	3.
	………………..
	………………….
	член ПРГ

	4.
	………………..

………………….
	………………….

………………….
	член ПРГ

секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 6 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и сопоставление заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/026/НКПОКТ/0034 на право заключения договора на аренду офисного помещения в Кировском районе г. Санкт-Петербурга для размещения работников филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в 2013-2014 гг.

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	21.10.2013 10:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	191002, г. Санкт-Петербург, Владимирский пр., д. 23

	Предмет договора:
	Аренда офисного помещения в Кировском районе г. Санкт-Петербурга для размещения работников филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в 2013-2014 гг.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	606 900,00 Российский рубль

	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку (наименование, ОГРН, ИНН, КПП):
	ООО «С-Группа»
7805571641, 780501001, 1117847527874

	Номер заявки в журнале регистрации:
	53/К

	Дата и время подачи заявки:
	14.10.2013г. 11:00

	Цена поставщика в российских рублях:
	595 139,59

	Срок оказания услуг:
	11 месяцев, начиная с 01.11.2013г. по 30.09.2014г.

	Сведения об объеме оказываемых услуг:
	1 помещение 20,6 м2, 2 помещение 26,5 м2

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в открытом конкурсе
	Есть

	Сведения о претенденте
	Есть

	Финансово-коммерческое предложение, подготовленное в соответствии с Техническим заданием
	Есть

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Есть

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписка из единого государственного реестра юридических лиц
	Есть

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Есть

	Копия свидетельства о государственной регистрации права, либо копия договора доверительного управления
	Есть

	Заявка на участие в открытом конкурсе
	Есть

2. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ филиала принято решение:
2.1.  допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Наименование претендента, ИНН, КПП, ОГРН
	Цена предложения, руб. без учета НДС-18%

	1.
	ООО «С-Группа»
7805571641, 780501001, 1117847527874
	595 139,59

3. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок, и заключения  Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления ОАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:
3.1. признать открытый конкурс № ОК/026/НКПОКТ/0034 несостоявшимся на основании п.п. 2 п.140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка).
3.2. на основании п. 141 Положения о закупках признать ООО «С-Группа» победителем открытого конкурса № ОК/026/НКПОКТ/0034 и принять решение о заключении с ООО «С-Группа» договора, на следующих условиях:
Предмет договора: аренда офисного помещения в Кировском районе г. Санкт-Петербурга для размещения работников филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в 2013-2014 гг.
Цена договора: не может превышать 595 139  (пятьсот девяносто пять тысяч сто тридцать девять) рублей 59 копеек без учета НДС. НДС  по ставке 18% начисляется отдельно. В стоимость должны входить все коммунальные услуги, включая: электроснабжение, теплоснабжение, водоснабжение, вывоз ТБО, замена и утилизация люминесцентных ламп, уборка помещений, охрана.
Форма, сроки и порядок оплаты: оплата ежемесячно не позднее 15 (пятнадцатого) числа оплачиваемого месяца путем перечисления денежных средств на расчетный счет Арендодателя.
Срок действия договора: с момента подписания договора до полного исполнения сторонами обязательств по договору.
Срок оказания услуг: с момента подписания договора по 30.09.2014г.
Сведения об объеме оказываемых услуг: 1 помещение 20,6 м2, 2-е помещение 26,5 м2
Место оказания услуг: г. Санкт-Петербург, Майков пер., д. 8, корп. 1, литер А.
4. Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Заместитель председателя ПРГ  _________________________       ………….

	Члены ПРГ:

_________________________

…………..

__________________________

……………

_________________________

……………

	Секретарь ПРГ
	__________________________
	……………

	«   24   »  октября 2013 г.